
2025 年 6 月 26 日 
株主の皆さまへ 

滋賀銀行総合企画部 
サステナブル戦略室 

広報グループ 
電話 077-521-2202 

 

第 138 期 事業のご報告の訂正について 

 
皆さまには、平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 
2025 年 6 月 25 日付で株主の皆さまへお送りいたしました「第 138 期 事業のご報告」に

おきまして、内容に誤りがございました。皆さまにはご迷惑をおかけしましたことを心より
お詫び申し上げます。 
内容は下記の通りとなりますので、ご確認いただきますようお願いいたします。 
なお、預金等の残高に修正はございません。 
 

                     記 
【誤】                       

 
 
 
 
 
 
 
                      
 
 
    【正】 
 
 
 
 
 
 
 

以 上 

2023 年 3 月期の棒グラフが過大となっておりました 
※残高に修正はございません 
 


